Decreto nº. 7.323, de 24 de maio de 2018.

Declara Hóspede Oficial.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;

Considerando no dia 26 de maio de 2018 o Município de Jales receberá a honrosa visita do Presidente da Federação Espírita Brasileira Jorge Godinho Barreto Ney, Ten. Brigadeiro do Ar, Aposentado pela Força Aérea Brasileira.
DECRETO
Art. 1.º Fica declarado Hóspede Oficial do Município de Jales/SP, o Presidente da Federação Espírita Brasileira JORGE GODINHO BARRETO NEY, Ten. Brigadeiro do Ar, Aposentado pela Força Aérea Brasileira.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração